1

2

	О проекте федерального закона № 1037638-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части установления норматива по содержанию допустимого количества домашних животных в жилых помещениях многоквартирного дома)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1037638-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части установления норматива по содержанию допустимого количества домашних животных в жилых помещениях многоквартирного дома).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань
27 ноября 2025 года

Ф.Х. Мухаметшин

[bookmark: _GoBack]№ 473-VII ГС

Исп. Забегаева А.А, тел.:36-64-70
O:\USERS\Организационное управление\Отдел по экологии\Заседания Комитета\2024\02 заседание-29 марта\ФЗ №556627-8\ПГС бланк.docx